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Lubuscy Policjanci obchodzili swoje święto

16.07.2014

W dniu 16 lipca Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej płk SG Andrzej Kamiński uczestniczył w uroczystości
Wojewódzkich Obchodów Święta Policji w Gorzowie Wlkp.Święto
Policji ustanowione przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej przypada na
dzień 24 lipca. Tegoroczne obchody są okazją do uczczenia 95. rocznicy
powstania Policji Państwowej.Uroczystości rozpoczęły się złożeniem
kwiatów przez delegację lubuskich policjantów pod pomnikiem ofiar
Katynia na Cmentarzu Komunalnym w Gorzowie Wlkp. oraz pod
obeliskiem poświęconym pamięci poległych na służbie policjantów. W
intencji policjantów i pracowników została odprawiona Msza Święta w
Katedrze gorzowskiej. Główne uroczystości odbyły się na Placu
Katedralnym, gdzie Komendant Główny Policji nadinspektor Marek
Działoszyński wręczył odznaczenia państwowe i resortowe oraz akty
mianować na wyższe stopnie policyjne. 

W dniu 16 lipca Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Andrzej
Kamiński uczestniczył w uroczystości Wojewódzkich Obchodów Święta Policji w Gorzowie
Wlkp.
Święto Policji ustanowione przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej przypada na dzień 24
lipca.  Tegoroczne  obchody  są  okazją  do  uczczenia  95.  rocznicy  powstania  Policji
Państwowej.
Uroczystości rozpoczęły się złożeniem kwiatów przez delegację lubuskich policjantów pod
pomnikiem  ofiar  Katynia  na  Cmentarzu  Komunalnym  w  Gorzowie  Wlkp.  oraz  pod
obeliskiem poświęconym pamięci poległych na służbie policjantów. W intencji policjantów
i  pracowników  została  odprawiona  Msza  Święta  w  Katedrze  gorzowskiej.  Główne
uroczystości  odbyły  się  na  Placu  Katedralnym,  gdzie  Komendant  Główny  Policji
nadinspektor Marek Działoszyński wręczył odznaczenia państwowe i resortowe oraz akty
mianować na wyższe stopnie policyjne. 
Podczas uroczystości płk SG Andrzej Kamiński wręczył Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Gorzowie

Wlkp. nadinspektorowi Ryszardowi Wiśniewskiemu złoty medal za zasługi dla Straży Granicznej przyznany



decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych. W uroczystości brały udział poczty sztandarowe zaproszonych służb

mundurowych,  w  tym  poczet  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  w  Krośnie  Odrzańskim.

Komendant  Główny Policji,  nadinsp.  Marek  Działoszyński  podsumował  słowami  uznania  wysoki  poziom

pracy, duże zaangażowanie oraz osiągnięcia lubuskiej Policji.
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